
 
 

 

UCHWAŁA 
NR  XXXIV/270/2017 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 
z dnia 28 listopada 2017 r. 

 
 

w sprawie:  regulaminu korzystania z boisk wielofunkcyjnych i siłowni zewnętrznych 
przy Liceum Ogólnokształcącym w Trzciance, Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Trzciance i Zespole Szkół w Krzyżu Wlkp.   

 
 
 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
uchwala co następuje:  
 
 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego i siłowni zewnętrznej  
przy Liceum Ogólnokształcącym im. St. Staszica w Trzciance stanowiący załącznik nr 1. 
 
 

§ 2. Uchwala się regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego i siłowni zewnętrznej  
przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. H. Sienkiewicza w Trzciance stanowiący 
załącznik nr 2. 
 
 

§ 3. Uchwala się regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego i siłowni 
zewnętrznej  przy Zespole Szkół im. Powstańców Wlkp. 1918-1919 w Krzyżu Wlkp.  
stanowiący załącznik nr 3. 
 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie  
do uchwały  Nr  XXXIV/270/2017 

Rady Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 
z dnia  28 listopada 2017r. 

 
 
 
 
 
 

Zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r., 

poz. 1445 z póź. zm.)  Rada Powiatu ustala zasady i tryb korzystania z powiatowych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej. W miesiącu listopadzie zakończono procesy inwestycyjne 

związane z budową boisk wielofunkcyjnych i siłowni zewnętrznych przy Liceum 

Ogólnokształcącym w Trzciance, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Trzciance i Zespole Szkół 

w Krzyżu Wlkp., które  są obiektami użyteczności publicznej zatem koniecznym jest aby to Rada 

Powiatu ustaliła stosowne zasady korzystania z nich.  

Regulamin stanowi jasne i przejrzyste zasady korzystania z obiektów dla wszystkich 

użytkowników, zarówno uczniów jak i  osób dorosłych korzystających z nich w czasie wolnym od 

zajęć szkolnych i popołudniami.  Uchwalenie regulaminu wpłynie na egzekwowanie zasad 

bezpieczeństwa i porządku na obiekcie. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


